
MÄÄRÄAIKAINEN MATKAVAKUUTUS
Vakuutusta koskevat tiedot sisältävä asiakirja

LähiTapiola Keskinäinen Vakuutusyhtiö  
ja LähiTapiolan alueyhtiöt, Suomi

Täydelliset sopimusta koskevat tiedot ovat Määräaikaisen matkavakuutuksen tuoteselosteessa, vakuutusehdoissa ja vakuutuskirjassa.

Minkä tyyppinen vakuutus on kyseessä?
Matkavakuutuksella turvaat itsellesi ja matkatavaroillesi aiheutuneita vahinkoja. Määräaikainen matkavakuutus sopii hyvin yksittäisille matkoille silloin, 
kun matkustat harvoin. Matkavakuutus koostuu matkustajavakuutuksesta sekä matkatavaravakuutuksesta, jotka voit valita joko yhdessä tai erikseen 
oman tarpeesi mukaan. Matkatavaravakuutus sisältää matkavastuu- ja oikeusturvavakuutuksen. Määräaikainen matkavakuutus voidaan myöntää 
Suomessa vakituisesti asuvalle 0–99-vuotiaalle, joka kuuluu Suomen sosiaaliturvan piiriin. 

 Mitä vakuutus kattaa?
Matkustajavakuutus

	ü Matkasairauden ja -tapaturman hoitokulut ilman 
euromääräistä ylärajaa. Matkasairauden osalta 
hoitokuluja korvataan enintään 120 vuorokautta hoidon 
alkamisesta ja tapaturman osalta enintään 3 vuotta 
tapaturman sattumisesta.

Hoitokuluina korvataan esimerkiksi 

	ü lääkärin, hammaslääkärin tai terveydenhuollon muun 
ammattihenkilön suorittamat tutkimukset ja toimenpi-
teet

	ü sairaalan hoitopäivämaksut

	ü lääkärin määräämät lääkkeet

	ü tapaturman jälkeinen lääkärin määräämä fysioterapia 
enintään 5 hoitokertaa kutakin tapaturmaa kohden

	ü korvattavan vamman hoitamiseen tarvittavat sidetar-
peet ja haavasidokset

	ü äkillisen hammassäryn ensiapuhoito matkan aikana, 
enintään 120 euroon saakka

	ü matkakulut korvattaviin hoitoihin ja tutkimuksiin 
matkakohteessa

	ü LähiTapiolan etukäteen hyväksymät vainajan kotiinkul-
jetuskustannukset. 

Matkasairauden hoitokuluina korvataan myös ennen 
matkaa olleen sairauden tai vamman äkillinen ja odot-
tamaton paheneminen. Ensiapuluonteinen, matkakoh-
teessa annettu hoito korvataan 10 päivän ajalta hoidon 
alkamisesta.
Matkustajavakuutukseen voidaan myös valita tapaturmai-
nen haitta sekä tapaturmainen kuolema.
Vakuutuksesta korvataan myös matkan peruuntuminen, 
matkan keskeytyminen ja matkalta myöhästyminen.
  
Matkatavaravakuutus 

	ü Matkatavaroille äkillisesti ja ennalta arvaamattomasti 
sattuvat vahingot, esimerkiksi varkaudet ja rikkoontu-
miset.

	ü Jos matkatavarat saapuvat matkakohteeseen myö-
hemmin kuin vakuutettu, korvataan välttämättömyys-
tarvikkeiden hankintakustannuksia.

	ü Matkavastuuvakuutus korvaa ulkopuoliselle aiheutetut 
henkilö- ja esinevahingot, joista vakuutettu on lain 
mukaan korvausvastuussa.

	ü Matkaoikeusturvavakuutus korvaa kustannuksia, 
jotka syntyvät lakimiesavun käytöstä yksityiselämään 
liittyvissä riita-, rikos- tai hakemusasioissa.

 
 

 Mitä vakuutus ei kata?
Matkustajavakuutus 

	û ennen matkaa alkanutta sairastumista tai sattunutta 
tapaturmaa

	û hoitokuluja, jos ne johtuvat riippuvuuden hoidosta, lää-
keaineen väärinkäytöstä taikka alkoholin tai huumaavien 
aineiden käytöstä

	û matkalla syntyneitä välillisiä kustannuksia, kuten 
ansionmenetystä, ateria- tai tulkkauskuluja, vaatteita, 
varusteita, kodinhoitokustannuksia

	û kustannuksia, jotka aiheutuvat asumisesta tai oleskelusta 
palvelulaitoksessa tai kuntoutuspalveluja tuottavassa 
laitoksessa. 

  
Matkatavaravakuutus

	û matkatavaroiden kadottamista tai unohtamista

	û matkan aikana vuokrattua tai lainattua omaisuutta

	û tavanomaisessa käytössä tapahtuvaa kulumista ja naar-
muuntumista tai normaaleista sääolosuhteista aiheutuvia 
vahinkoja

	û varkausvahinkoa, kun tapahtumapaikkaa tai -aikaa ei 
voida määritellä

	û ammattikäyttöön tai yritystoimintaan käytettävää tai 
tarkoitettua omaisuutta

	û urheiluvälineen ja -varusteen rikkoutumista, kun sitä 
käytetään tarkoitukseensa

	û Matkavastuuvakuutus ei kata esimerkiksi vahinkoa, josta 
vakuutettu ei ole lain mukaan korvausvastuussa tai joka 
on aiheutettu tahallisesti tai vakuutetuille itselleen.  

	û Matkaoikeusturvavakuutus ei kata esimerkiksi vastapuo-
lelle maksettavaksi tuomittuja tai sovittuja vastapuolen 
oikeudenkäyntikuluja.

  
 
 

 

 Onko vakuutusturvalle mitään rajoitteita?
 ! 18 vuotta täyttäneellä vakuutus ei ole voimassa ammattiur-

heilussa, kilpaurheilussa eikä myöskään ehdoissa mainituissa 
riskialttiissa urheilulajeissa.

 ! Vakuutus ei ole voimassa sotariskialueilla eikä YK:n, EU:n tai 
muun yhteisön organisoimissa rauhanturvatehtävissä.

 ! Vakuutus ei korvaa hoitokuluja siltä osin kuin niitä korva-
taan jonkin lain tai lakisääteisen vakuutuksen perusteella.

 
 



 Missä vakuutusturva on voimassa?
	ü Vakuutus on voimassa vakuutuskirjaan merkityllä alueella.

	ü Matka alkaa Suomesta kotoa, työpaikalta, opiskelupaikalta tai vapaa-ajan asunnolta ja päättyy Suomessa johonkin edellä mainituista 
paikoista.

 
 
 

 Mitkä ovat velvoitteeni?
• Anna sopimusta solmittaessa täydelliset ja totuudenmukaiset tiedot.
• Ilmoita viipymättä virheellisistä tai puutteellisista vakuutukseen liittyvistä tiedoista.
• Tee vahingon sattuessa vahinkoilmoitus ja anna vahinkoasian selvittämiseksi tarpeelliset ja oikeat tiedot.

 
 
 

 Kuinka ja milloin suoritan maksun?
• Vakuutus maksetaan ennen  voimaantuloa pankin kautta viitenumerollisella laskulla. 
• Vakuutus maksetaan yhdessä erässä.
 
 
 

 Milloin vakuutusturva alkaa ja päättyy?

Määräaikainen matkavakuutus tulee voimaan, kun lasku maksetaan viimeistään eräpäivänä. Vakuutus päättyy vakuutuskirjaan merkittynä ajankohtana.
 
 
 

 Miten irtisanon sopimuksen?
Vakuutus on määräaikainen, joten sitä ei tarvitse irtisanoa.
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